

Zmluva č./SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorená podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Bratislavský samosprávny kraj

v zastúpení: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA., štatutárny orgán
sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25
IČO: 36063606
DIČ: 2021608369
peňažný ústav: Štátna pokladnica
IBAN: SK14 8180 0000 0070 0018 3697

(ďalej len „prijímateľ“)

(pre „poskytovateľa“ a „prijímateľa“ ďalej v zmluve spolu len „zmluvné strany“)

Čl. 1

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi účelovo viazanú dotáciu zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto zmluve.

Čl. 2

Výška dotácie a účel jej použitia

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške **117 388,60 €** (vrátane DPH)
slovom: stosedemnást' tisíc tristoosemdesiatosem eur a šesťdesiat centov
z toho: kapitálové výdavky 117 388,60 eur
bežné výdavky 0,00 eur

Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rekonštrukcia cvičebného priestoru vrátane nárad'ovne, rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru, rekonštrukcia ústredného kúrenia a vykurovacích telies a rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckej a inžinierskych sietí v Spojenej škole, SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji v zmysle Výzvy na predloženie žiadostí o poskytnutie dotácie MŠVVaŠ SR na rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične na rok 2018 zverejnenej na webovom sídle poskytovateľa dotácie.

2. Prijímateľ prijíma dotáciu bez výhrad, v plnom rozsahu a za podmienok uvedených v tejto zmluve, vo všeobecnom usmernení pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018 (ďalej len „usmernenie“) a podľa predloženého rozpisu rozpočtu príjmov a výdavkov odsúhlaseného poskytovateľom (ďalej len „rozpočet“). Usmernenie je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2 a je záväzný. V rámci rozpočtu nie je možné presúvať prostriedky dotácie medzi jednotlivými položkami ekonomickej klasifikácie rozpočtovej klasifikácie.
3. Prijímateľ sa zaväzuje použiť na financovanie účelu dotácie aj finančné prostriedky z iných zdrojov. Podiel finančných prostriedkov z iných zdrojov je najmenej 10 % z poskytnutej dotácie.

Čl. 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu výlučne bezhotovostne na samostatný bankový účet, ktorého majiteľom je prijímateľ, zriadený na vedenie prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v záhlaví tejto zmluvy (ďalej len „samostatný bankový účet“), najneskôr do 20 pracovných dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. O poukazaní dotácie zašle poskytovateľ prijímateľovi písomné oznámenie.
2. Prijímateľ sa zaväzuje použiť dotáciu výlučne na účel určený touto zmluvou podľa čl. 2 bod 1. Prijímateľ zodpovedá za účelné, hospodárne, účinné a efektívne použitie dotácie a jej riadne vedenie v účtovníctve.¹ Prijímateľ je povinný viesť účtovnú evidenciu na jedinečných analytických účtoch financovaných činností uvedených v čl. 2 tejto zmluvy.
3. V prípade rozpočtových opatrení Ministerstva financií Slovenskej republiky, ktorými sa zmenia záväzné limity a záväzné ukazovatele rozpočtu kapitoly poskytovateľa pre danú oblasť na rozpočtový rok 2018, bude dotácia poskytnutá v zmysle a rozsahu týchto zmien. O zmenách bude poskytovateľ písomne informovať prijímateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že dotáciu možno použiť na oprávnené výdavky, ktoré boli uhradené v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020.
5. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje bezhotovostný prevod finančných prostriedkov za účelom úhrady oprávnených nákladov na účel určený touto zmluvou. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje aj hotovostná operácia vykonaná v nevyhnutnom a odôvodnenom rozsahu za účelom úhrady oprávnených nákladov účelu určeného touto zmluvou v rozsahu podľa osobitného zákona.²
6. Oprávneným použitím dotácie sú tiež bezhotovostné úhrady zo samostatného bankového účtu prijímateľa

¹ Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov

² Zákon č. 394/2012 Z. z. o obmedzení platieb v hotovosti

-
- a) na iný účet prijímateľa, ak prijímateľ pred poukázaním dotácie na samostatný bankový účet uhradil z vlastných finančných prostriedkov výdavok na účel určený touto zmluvou, najviac však v sume určenej v tejto zmluve a najviac v sume takto použitých vlastných finančných prostriedkov,
- b) na účet inej osoby, ak táto je priamym realizátorom účelu určeného v zmluve, na ktorý bola dotácia poskytnutá (ďalej len „priamy realizátor“). V takomto prípade je prijímateľ povinný uzatvoriť s priamym realizátorom samostatnú zmluvu a určiť v nej podmienky a účel použitia verejných prostriedkov.
7. Dotáciu nie je možné použiť na
- a) úhradu dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) prijímateľa alebo inej právnickej osoby alebo fyzickej osoby, ktorá je priamym realizátorom, a ktorá je platiteľom DPH a má nárok na odpočítanie z vlastnej daňovej povinnosti,
- b) úhradu záväzkov z predchádzajúcich rozpočtových rokov,
- c) refundáciu výdavkov uhradených v predchádzajúcich rozpočtových rokoch,
- d) splácanie úverov, pôžičiek a úrokov z poskytnutých úverov a pôžičiek,
- e) úhradu výdavkov, ktoré nie sú v súlade s účelom určeným touto zmluvou,
- f) výdavky spojené s pohostením, občerstvením a darmi,
- g) bežné výdavky, pohonné hmoty,
- h) príspevky na starobné dôchodkové sporenie,
- i) príspevky na doplnkové dôchodkové sporenie.
8. Prijímateľ sa zaväzuje, že vo všetkých oznámeniach, publikáciách a pri informovaní o svojej činnosti, na ktorú bola poskytnutá dotácia podľa čl. 2 tejto zmluvy a pri spoločenských akciách konaných v súvislosti s touto činnosťou alebo inej jej propagácii (napr. tlač materiálov, pozvánok a pod.) výslovne uvedie, že tieto činnosti boli financované z dotácie Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.
9. Prijímateľ sa zaväzuje, že v termíne do 15. 01. 2021 predloží poskytovateľovi vyúčtovanie poskytnutej dotácie podpísané štatutárnym orgánom. Vyúčtovanie musí obsahovať najmä
- a) vecné vyhodnotenie plnenia účelu,
- b) súpis realizovaných činností s vyčíslením použitých prostriedkov,
- c) kópie príslušnej dokumentácie preukazujúcej čerpanie prostriedkov.
- Vyúčtovanie je možné doručiť aj elektronicky e-mailom na adresu srs-vyuctovanie@minedu.sk.
- Nepoužité prostriedky dotácie je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu vrátiť najneskôr do 31.01.2021 na účet poskytovateľa č. SK68 8180 0000 0070 0006 3900, (VS 090). O vrátení nepoužitých prostriedkov dotácie je prijímateľ povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.
10. Prijímateľ umožní poskytovateľovi vykonať kontrolu použitia dotácie podľa osobitného predpisu³ a zaväzuje sa byť súčinný pri vykonávaní kontrole. V prípade, že prijímateľ nebude súčinný pri vykonávaní kontrole, vznikne poskytovateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške od 300 eur do 2 000 eur. Výška pokuty bude závisieť od závažnosti porušenia zmluvnej povinnosti prijímateľa.

Čl. 4 Sankcie

³ Zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

-
1. Prijímateľ je povinný dodržiavať ustanovenia zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a povinnosti, ktoré mu vyplývajú z tejto zmluvy. Porušenie ustanovení tejto zmluvy alebo uvedeného zákona sa považuje za porušenie finančnej disciplíny a sú s ním spojené sankcie uvedené v § 31 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
 2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek porušenie povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvy. V prípade, ak prijímateľ poruší akúkoľvek z povinností podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy, je poskytovateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť v súlade s čl. 5 tejto zmluvy.

Čl. 5 Trvanie a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. 12. 2020.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú je uzavretá,
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - c) odstúpením od zmluvy.
3. Poskytovateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 4 bod. 2 zmluvy. Tým nie sú dotknuté ustanovenia čl. 1 až 4 tejto zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je potrebné druhej zmluvnej strane oznámiť písomne. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká doručením písomného prejavu o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
5. V prípade zániku zmluvy podľa bodu 2. písm. b) alebo c) tohto článku zmluvy je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu po zániku zmluvy vrátiť poskytovateľovi nepoužité prostriedky na účet poskytovateľa č. SK19 8180 0000 0070 0006 3812. O vrátení nepoužitých prostriedkov je prijímateľ dotácie povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.

Čl. 6 Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny na strane prijímateľa, najmä zmena kontaktných údajov, štatutárneho orgánu, samostatného bankového účtu a pod., je prijímateľ povinný do 14 dní odo dňa vzniku zmeny písomne oznámiť poskytovateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa k návrhu písomného dodatku vyjadria v lehote do 30 dní odo dňa jeho doručenia.
3. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyslovene neupravené v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov, zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových

pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.

4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Príloha č. 1 a Príloha č. 2.
5. Táto zmluva je vyhotovená v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia dostane poskytovateľ a jedno vyhotovenie dostane prijímateľ.
6. Zmluvné strany po prečítaní tejto zmluvy vyhlasujú, že jej obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ju podpisujú.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Prílohy

Príloha č. 1 – Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Príloha č. 2 – Rozpočet

V Bratislave dňa 2018

V Bratislave dňa 2018

za poskytovateľa:

za prijímateľa:

.....
JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
Mgr. Juraj Droba, MBA, MA.
štatutárny orgán

Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Vecné vyhodnotenie poskytnutej dotácie predstavuje stručný slovný popis prínosu dotácie.

Finančné zúčtovanie predstavuje rozpis (prehľad) jednotlivých druhov výdavkov, na ktoré bola dotácia a spoluúčasť skutočne použitá – a to v zmysle schváleného rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy.

V prípade zostatku finančných prostriedkov z poskytnutej dotácie je potrebné tento vrátiť na účet MŠVVŠ SR a zároveň prijímateľ dotácie je povinný poslať pisomné oznámenie o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov.

Prijímateľ dotácie môže finančné prostriedky čerpať **len na realizáciu účelu určeného v zmluve a to z dotačného bankového účtu, ktorý je uvedený v zmluve.** Pod čerpaním sa rozumejú bezhotovostné úhrady z bankového účtu prijímateľa uvedeného v zmluve na schválený účel.

Jednotlivé položky vyúčtovania dotácie musia byť podložené kópiami účtovných dokladov (**faktúry**) vzťahujúcich sa na konkrétne výdavky - použitie dotácie, ako aj kópiami účtovných dokladov o ich zaplatení (**bankové výpisy**). Originály sú archivované u prijímateľa dotácie.

Zároveň Vás upozorňujeme na skutočnosť, že je potrebné dodržať i termín použitia dotácie uvedený v zmluve o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu.

K finančnému zúčtovaniu je potrebné priložiť aj kópiu výpisu z účtu a to:

- príjem dotácie na účet prijímateľa.

Celkové vyúčtovanie poskytnutej dotácie musí byť doložené písomným prehľadom jednotlivých výdavkov vzťahujúcich sa k čerpaniu dotácie podľa priloženej tabuľky k vyúčtovaniu finančnej dotácie, ktorá je súčasťou tohto usmernenia.

Rozpočet projektu rekonštrukcie telocvične Spojenej školy, SNP 30, Ivanka pri Dunaji

Objekt	Požadovaná dotácia od MŠVVaŠ SR (EUR)	Spolufinancovanie BSK (EUR)	Cena v EUR s DPH
Rekonštrukcia telocvične – architektúra			74 213,69
Rekonštrukcia telocvične - elektroinštalácia			17 648,88
Rekonštrukcia telocvične - ústredné kúrenie			7 027,99
Rekonštrukcia telocvične - zdravotníctvo			5 821,06
Rekonštrukcia telocvične - športové povrchy			62 986,38
SPOLU	117 388,60	50 309,40	167 698,00

NÁZOV ORGANIZÁCIE:

Bratislavský samosprávny kraj

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA

Miesto a dátum: 14. 11. 2018

V Bratislave,

-1174/2018

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Objekt: SS
Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

JKSO:
Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				139 748,33
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				139 748,33
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	139 748,33	27 949,67
Cena s DPH		v	EUR	167 698,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

SS

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	139 748,33	167 698,00
SO 01	Rekonštrukcia telocvične - architektúra	61 844,74	74 213,69
SO 02	Rekonštrukcia telocvične - elektroinštalácia	14 707,40	17 648,88
SO 03	Rekonštrukcia telocvične - ústredné kúrenie	5 856,66	7 027,99
SO 04	Rekonštrukcia telocvične - zdravotníctvo	4 850,88	5 821,06
SO 05	Rekonštrukcia telocvične - športové povrchy	52 488,65	62 986,38
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		139 748,33	167 698,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia telocvične - architektúra

JKSO:
 Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 844,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	61 844,74

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	61 844,74	12 368,95

Cena s DPH	v EUR	74 213,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

-1174/2018

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia telocvične - architektúra
Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30
Objednávateľ: Dátum:
Zhotoviteľ: Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	61 844,74
HSV - Práce a dodávky HSV	16 367,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 677,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 323,03
99 - Presun hmôt HSV	366,99
PSV - Práce a dodávky PSV	45 369,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 607,96
712 - Izolácie striech	346,78
713 - Izolácie tepelné	2 928,21
766 - Konštrukcie stolárske	1 082,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 263,96
771 - Podlahy z dlaždíc	1 015,34
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 680,63
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 136,99
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 306,63
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	108,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 844,74

ROZPOČET

Objekt: Spojená škola Ivanka pri Dunaji
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia telocvične - architektúra
 Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30 Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 844,740

HSV - Práce a dodávky HSV

16 367,535

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 677,515

1	K	611421122	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov - vysprávky do 20%	m2	63,840	10,024	639,932
2	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	681,798	2,426	1 654,042
3	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	42,500	15,694	666,995
4	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	14,000	10,581	148,134
5	K	612465210.1	Vnútrotná omietka stien vápenná - vyrovanie pod obklad	m2	90,000	9,838	885,420
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	63,840	4,182	266,979
7	K	62460.60	Tmelenie, tesnenie	m	40,000	3,031	121,240
8	K	632450024.2	Betónový poter hrubý samonosný hr. 50 mm	m2	47,320	22,616	1 070,189
9	K	632450237	Poter cementový hr. 80 - 90 mm do spádu s dilatáciou	m2	25,800	51,696	1 333,757
10	K	632477229	Samonivelizačná podl. hmota na nasiakavý podklad, s vysokou tekutosťou 30 MPa, do hr. 30 mm	m2	73,120	36,918	2 699,444
11	K	632481112	Vložka do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	25,800	2,136	55,109
12	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	48,138	96,276
13	M	5533194100	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10,2cm P	ks	2,000	19,999	39,998

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 323,032

14	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	279,659	3,031	847,646
15	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	279,659	0,935	261,481
16	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	279,659	0,615	171,990
17	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	117,600	2,658	312,581
18	K	941955002.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	117,600	3,086	362,914
19	K	952901110.1	Výčistenie priestoru pred odovzdaním diela s umytím okien, podláh, dverí	súb	1,000	233,118	233,118
20	K	952902110	Čistenie budov počas prác	m2	500,000	0,137	68,500
21	K	959941071	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená polyesterovou živícou a sieťovou rozperkou do muriva z dierovaných tehál, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	30,000	11,223	336,690

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,926	60,504	177,035
23	K 965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabricovým pletivom hr.do 100 mm	m3	2,926	37,116	108,601
24	K 965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.do 10 mm, -0,06500t	m2	29,260	2,945	86,171
25	K 965081912	Búranie poterov nivelačných, hr.do 10 mm, -0,06500t	m2	29,260	4,583	134,099
26	K 968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,394	2,758
27	K 968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	0,917	3,668
28	K 968062354	Vybúranie okien (krídlo+rám) do suti	m2	16,380	8,896	145,716
29	K 968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,400	16,498	39,595
30	K 969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, 0,01300t	súb	1,000	107,234	107,234
31	K 969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	súb	1,000	167,845	167,845
32	K 971033181.1	Vybúranie otvoru v murive tehlovom	ks	15,000	7,011	105,165
33	K 974031144	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu - rozvody sietí	súb	1,000	326,365	326,365
34	K 978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 vrátane soklíkov	m2	83,520	3,345	279,374
35	K 978071211	Otlčenie omietky s odstránením až na izoláciu lepenkovú zvislú, -0,07300t	m2	21,550	4,277	92,169
36	K 979.09	Kontajnerový odvoz s naložením (7m3) vrátane poplatku za skládku	ks	5,000	233,118	1 165,590
37	K 979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,719	7,273	157,962
38	K 979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,719	0,884	19,200
39	K 979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	21,719	28,066	609,565

99 - Presun hmôt HSV

366,988

40	K 998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	53,380	6,875	366,988
----	-------------	---	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

45 369,037

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 607,964

41	K 711462301.1	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová vodorovná- systém Schomburg vrátane penetrácie a tesniacich pásov a tesniacej manžety pre vpust	m2	27,907	20,365	568,326
42	K 711463301	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová zvislá - systém Schomburg vrátane penetrácie a tesniacich pásov	m2	48,400	20,654	999,654
43	K 998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,680	2,550	39,984

712 - Izolácie striech

346,777

44	K 712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	279,659	0,642	179,541
45	M 2832990190	Parozábrana	m2	321,608	0,520	167,236

713 - Izolácie tepelné

2 928,206

46	M 28329901901	Podružný materiál	súb	1,150	27,974	32,170
47	K 713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	279,659	3,003	839,816
48	M 6313670032	Sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	285,252	6,875	1 961,108
49	M 63136700329	Ostatný spotrebný materiál	súb	1,020	93,247	95,112

766 - Konštrukcie stolárske

1 082,534

-1174/2018

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K 76.64.81	Montáž dverí dvojkridlových interiérových s kovaním	ks	4,000	13,987	55,948
51 M 611604.110	Dvere vnútorné hladké dvojkridlové 180x197 cm s kovaním, zosilnená konštrukcia do telocvične	ks	4,000	121,242	484,968
52 K 76.64.80	Montáž dverí jednodielnych interiérových s kovaním	ks	7,000	13,987	97,909
53 M 611604.80	Dvere vnútorné hladké jednokridlové 80x197 cm s kovaním zosilnené do telocvične	ks	3,000	89,360	268,080
54 M 611604.81	Dvere vnútorné hladké jednokridlové 60x197 cm s kovaním	ks	4,000	42,427	169,708
55 K 998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,766	0,550	5,921
					30 263,964

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

56 K 767.60	Dodávka a montáž okien plastových (špecifikácia)	súb	1,000	3 028,738	3 028,738
57 K 767581801	Demontáž podhladu s roštom a izoláciou - 0,00500t	m2	279,659	5,684	1 589,582
58 K 767584501	Montáž podhladov - systém vrátane nosného roštu na oceľ. konštr. z lamiel akustických 1188x1998, s osadením doplnkov, stykov detailov ...	m2	279,659	40,568	11 345,206
59 M 5903055110	Akustický podhlad SDK - doska + závesná nosná konštrukcia	m2	279,659	50,170	14 030,492
60 K 998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	299,940	0,900	269,946
					1 015,342

771 - Podlahy z dlaždíc

61 K 77157.99.1	Dodávka a montáž prechodového a ukončovacieho AL profilu	m	13,000	4,909	63,817
62 K 771577155.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného do veľ. 300 x 300 mm	m2	25,370	18,649	473,125
63 M 5976412100	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	29,176	15,204	443,592
64 K 998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,805	3,550	34,808
					2 680,634

781 - Dokončovacie práce a obklady

65 K 781441017.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických vrátane škárovaní v obmedz. riestore vrátane silikonov. spojov a Al rohov	m2	83,200	18,183	1 512,826
66 M 5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	95,680	11,656	1 115,246
67 K 998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	26,281	2,000	52,562
					1 136,987

783 - Dokončovacie práce - nátery

68 K 783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií akýmkoľvek spôsobom	m2	27,200	1,080	29,376
69 K 783172510.1	Nátery oceľ.konštrukcií	m2	27,200	8,905	242,216
70 K 783224902	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. za pevnými mrežami syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s emailov. - 70µm	m2	3,600	4,990	17,964
71 K 783414140	Nátery kovového potrubia do DN 50 mm	m	24,000	1,238	29,712
72 K 783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením - náradie	m2	23,300	1,240	28,892
73 K 783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	81,750	0,805	65,809
74 K 783822930	Oprava náterov syntetických farby bielej stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	81,750	8,258	675,092
75 K 783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	27,200	1,762	47,926
					4 306,629

784 - Dokončovacie práce - malby

76 K 784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	773,078	0,308	238,108
----------------	--	----	---------	-------	---------

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	773,078	0,692	534,970
78	K 784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	773,078	0,716	553,524
79	K 784410610	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky nad 3,80 m	m2	773,078	0,183	141,473
80	K 784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	397,035	0,595	236,236
81	K 784430303	Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom dvojnásobné do výšky 3.80 m	m	64,000	0,582	37,248
82	K 784430920	Oprava, malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	773,078	2,880	2 226,465
83	K 784471111	Bandážovanie styčných spojov šírky do 0,10 m do výšky 3,80 m	m	32,500	2,242	72,865
84	K 784495902	Izolovanie 1x celulóznyimi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrný výšky nad 3, 80 m	m2	20,000	2,071	41,420
85	K 784498921	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	80,000	2,804	224,320

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

108,168

86	K HZS000211	Ostatné práce	hod	8,000	13,521	108,168
----	-------------	---------------	-----	-------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia telocvične - elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 707,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 707,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 707,40	2 941,48
Cena s DPH		v	EUR	17 648,88

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia telocvične - elektroinštalácia

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30 Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 707,40
M - Práce a dodávky M	14 707,40
21-M - Elektroinštalácia - MONTÁŽ	14 707,40
92 - Elektroinštalácia - MATERIÁL	13 445,10
36-M - Rozvádzače MONTÁŽ	11 816,00
25-M - Rozvádzače MATERIÁL	11 371,00
M - Svietidlá MONTÁŽ	10 821,00
D - Svietidlá DODÁVKA	10 275,00
HZS, Ostatné - HZS, Ostatné	3 860,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 707,40

ROZPOČET

stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia telocvične - elektroinštalácia

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 707,400

M - Práce a dodávky M

14 707,400

21-M - Elektroinštalácia - MONTÁŽ

14 707,400

1	K	01	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.1, IP20 + rámiky	ks	16,000	5,200	83,200
2	K	02	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.5, IP20 + rámiky	ks	2,000	5,200	10,400
3	K	014	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.6, IP20 + rámiky	ks	6,000	5,200	31,200
4	K	03	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámiky s clonkami	ks	25,000	5,200	130,000
5	K	05	Rozbočovacia krabica KR68	ks	75,000	1,500	112,500
6	K	06	Prístrojová krabica KP67/2	ks	8,000	1,500	12,000
7	K	08	Kábel CYKY 5Cx1,5	m	50,000	0,800	40,000
8	K	09	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	480,000	0,800	384,000
9	K	10	Kábel CXKE-R-J 3x2,5	m	300,000	1,000	300,000
10	K	11	Kábel CXKE-R-J 5x2,5	m	30,000	1,000	30,000
11	K	12	Kábel CXKE-R-J 5x4	m	65,000	1,000	65,000
12	K	13	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	80,000	0,800	64,000

92 - Elektroinštalácia - MATERIÁL

13 445,100

13	M	34801	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.1, IP20 + rámiky	ks	16,000	12,100	193,600
14	M	34802	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.5, IP20 + rámiky	ks	2,000	9,800	19,600
15	M	348014	Vypínač 10A/230V pod omietku rad.6, IP20 + rámiky	ks	6,000	9,800	58,800
16	M	34803	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámiky	ks	25,000	7,800	195,000
17	M	348031	Rozbočovacia krabica KR68	ks	75,000	0,440	33,000
18	M	34806	Prístrojová krabica KP67/2	ks	8,000	0,200	1,600
19	M	34808	Kábel CYKY 5Cx1,5	m	50,000	1,320	66,000
20	M	34809	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	480,000	0,850	408,000
21	M	34810	Kábel CXKE-R-J 3x2,5	m	300,000	1,200	360,000
22	M	34811	Kábel CXKE-R-J 5x2,5	m	30,000	1,200	36,000
23	M	34812	Kábel CXKE-R-J 5x4	m	65,000	3,100	201,500
24	M	34813	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	80,000	0,700	56,000

36-M - Rozvádzače MONTÁŽ

11 816,000

25	K	210190057	Rozvádzač R., dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného a spojovacieho materiálu, odovz a likvidácia odpadu, zaústenia a zapojenia káblov + všetky práce súvisiace s realizovaním danej položky	ks	1,000	445,000	445,000
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

25-M - Rozvádzače MATERIÁL

11 371,000

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M 3486301740	Rozvádzač R.. (podľa výkresu E), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného a spojovacieho materiálu, odovz a likvidácia odpadu, zaústenia a zapojenia káblov + všetky práce súvisiace s realizovaním danej položky	ks	1,000	550,000	550,000

M - Svietidlá MONTÁŽ

10 821,000

27	K 44	LED svietidlo stropne s ochrannou mrežou na konzolu	ks	26,000	21,000	546,000
----	------	---	----	--------	--------	---------

D - Svietidlá DODÁVKA

10 275,000

28	M 42652	LED svietidlo stropne 4x52W/230V, IP65 vyžarovací uhol 90st 5000K modul	ks	16,000	320,000	5 120,000
29	M 42654	LED svietidlo stropne 7 - 10W/230V, IP65	ks	10,000	38,500	385,000
30	M 42655	Ochranná mreža na svietidlá	ks	26,000	35,000	910,000

HZS, Ostatné - HZS, Ostatné

3 860,000

31	K 301	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	32,000	25,000	800,000
32	K 302	Zaistenie vypnutého stavu	hod	16,000	14,500	232,000
33	K 303	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	24,000	14,500	348,000
34	K 306	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	480,000	480,000
35	M 426307	Podružný materiál (Wago, sadra, klince, štítky, pásy...) (% podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	kpl	1,000	250,000	250,000
36	K 308	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	300,000	300,000
37	K 309	Prierazy a drážkovanie pre káble do priem. D29	kpl	1,000	500,000	500,000
38	K 311	Projektová dokumentácia (skutočné vyhotovenie)	kpl	1,000	950,000	950,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

-1174/2018

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 03 - Rekonštrukcia telocvične - ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Ivanka pri Dunaji, SNP 30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 856,66
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 856,66
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 856,66	1 171,33
Cena s DPH		v EUR		7 027,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji
Objekt: SO 03 - Rekonštrukcia telocvične - ústredné kúrenie

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30
Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 856,66
PSV - Práce a dodávky PSV	5 507,09
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 774,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 127,26
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 604,94
M - Práce a dodávky M	349,57
23-M - Montáže potrubia	349,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 856,66

ROZPOČET

stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 03 - Rekonštrukcia telocvične - ústredné kúrenie

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 856,657

PSV - Práce a dodávky PSV

5 507,090

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 774,889

1	K	733111103	Potrubie z rúrok lisovaných bežných nízkotlakových DN 15	m	45,000	10,220	459,900
2	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých -0,00473t	m	45,000	2,190	98,550
3	K	733167160	Montáž prechodu lisovaním D 20	ks	71,000	3,314	235,294
4	M	2862283101	Prechod s vonkajším závitom RX 20-R1/2, materiál:	ks	43,000	5,457	234,651
5	M	2862283102	Prechod s vonkajším závitom RX 20 - R 3/4 - L 15,	ks	22,000	5,978	131,516
6	M	2862283103	Prechod s vonkajším závitom RX 20 - R 1 - L 18,	ks	6,000	8,462	50,772
7	K	733167181	Montáž kolena lisovaním D 20	ks	50,000	3,314	165,700
8	M	2862294502	Koleno	ks	50,000	4,639	231,950
9	K	733191301	Tlaková skúška potrubia do 32 mm	m	45,000	1,290	58,050
10	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	17,504	1,400	24,506
11	K	HZS000118.	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	8,000	10,500	84,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 127,261

12	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	20,000	3,050	61,000
13	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	20,000	4,130	82,600
14	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	20,000	1,430	28,600
15	M	4848903410	Termostatická hlavica Comap	ks	20,000	9,100	182,000
16	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	ks	20,000	5,980	119,600
17	K	734209101.	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 3/8	ks	20,000	1,550	31,000
18	M	4221084000	Radiátorový ventil odvodušňovací	ks	20,000	2,510	50,200
19	K	734209112.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/8	ks	20,000	2,750	55,000
20	M	5512116600	Rohový ventil Comap DN 10	ks	20,000	15,420	308,400
21	M	5512433200	Rohové skrútkovanie Comap DN 10	ks	20,000	6,890	137,800
22	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	11,245	0,250	2,811
23	K	HZS000118.1	Armatúry, HZS T5	hod	6,500	10,500	68,250

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 604,940

24	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	6,311	12,622
25	M	4848954990	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové ocelové 21VKM 600x1000 Radik VKM stredový, č. KO21VKM6/10	ks	2,000	78,870	157,740
26	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	15,000	8,344	125,160

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	4848955840	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VKM 600x1800 Radik VKM stredový, č. KO22VKM6/18	ks	15,000	110,220	1 653,300
K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	6,231	18,693
M	4848955890	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VKM 900x 400 Radik VKM stredový, č. KO22VKM9/4	ks	3,000	75,920	227,760
K	735161811	Demontáž radiátora rúrkového	ks	20,000	10,890	217,800
K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	25,000	25,000
K	735192926	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového trojradového nad 1500 do 2820 mm	ks	20,000	6,229	124,580
K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,627	1,650	42,285

M - Práce a dodávky M

349,567

23-M - Montáže potrubia

349,567

K	230040026	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1"	ks	40,000	4,640	185,600
K	230050021	Montáž uloženia - lisovaného DN 40-150	kg	50,000	1,462	73,100
K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	21,000	4,327	90,867

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji
Objekt: SO 04 - Rekonštrukcia telocvične - zdravotníka
JKSO:
Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				4 850,88
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 850,88
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 850,88	970,18
Cena s DPH		v EUR		5 821,06

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 04 - Rekonštrukcia telocvične - zdravotníka

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 850,88
HSV - Práce a dodávky HSV	82,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	82,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 768,33
713 - Izolácie tepelné	144,35
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	965,02
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 092,71
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 566,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 850,88

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 04 - Rekonštrukcia telocvične - zdravotníka

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 850,879

HSV - Práce a dodávky HSV

82,550

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

82,550

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	súb	1,000	15,000	15,000
2	K	979081123	Nakladanie sutiny a vybraných hmôt ručne na dopravný prostriedok	súb	1,000	12,550	12,550
3	K	979089616	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09 04), zmiešané odpady	súb	1,000	55,000	55,000

PSV - Práce a dodávky PSV

4 768,329

713 - Izolácie tepelné

144,354

4	K	713400842	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, - 0,04810t	m2	8,500	7,120	60,520
5	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevnením sponou potr.DN 16	m	31,000	0,520	16,120
6	M	2837741542	Izolácia potrubia K-Flex EC 22 x 19 mm	m	31,000	2,120	65,720
7	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,424	1,400	1,994

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

965,020

8	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, - 0,01492t	m	5,500	3,980	21,890
9	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	4,000	17,550	70,200
10	M	2860004300	Prechod liatina - PVC 100-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	1,460	5,840
11	K	721170905	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50	ks	14,000	7,873	110,222
12	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	4,500	12,220	54,990
13	K	721171602	Potrubie z rúr PP Poloplast DN 100 odpadné	m	8,500	13,100	111,350
14	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	16,000	7,980	127,680
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	2,020	16,160
16	K	721210817	Demontáž vpustu podl.sprchových DN 50	ks	8,000	3,010	24,080
17	K	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	10,000	6,075	60,750
18	M	2866100012	Podlahový vpust HL 510 nPr - vložka s montážou	ks	10,000	32,270	322,700
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	2,880	5,760
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	13,000	0,600	7,800
21	K	721300945	Prečistenie podlahových vpustov do DN 100	ks	10,000	1,557	15,570

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,550	1,050	10,028		
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod						1 092,705		
23	K	722130801		Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	31,000	1,550	48,050
24	K	722131932		Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	9,820	39,280
25	K	722171113		Potrubie vodovodné z 3-vrstvových rúrok D 20	m	31,000	12,200	378,200
26	K	722190401		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	44,000	5,800	255,200
27	K	722190901		Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	1,980	3,960
28	K	722220111		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	44,000	5,120	225,280
29	K	722220861		Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	44,000	0,990	43,560
30	K	722221065		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	4,000	3,010	12,040
31	M	5511130120		Vypúšťací guľový ventil, 3/4"	ks	4,000	6,730	26,920
32	K	722290234		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	31,000	0,720	22,320
33	K	722494811a		Vypustenie vody pridemont. potrubia a napustenie vody primontaži potrubia (2x31 m)	m	62,000	0,480	29,760
34	K	998722202		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,846	0,750	8,135

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety**2 566,250**

35	K	725820810		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,012	3,012
36	K	725829201		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,224	7,224
37	M	5514671040		Drezová nástenná batéria	ks	1,000	77,883	77,883
38	K	725849231		Montáž batérie sprchovej podomietkovej	ks	6,000	10,660	63,960
39	M	5514676930		Podomietková batéria chróm set s hlavou	ks	6,000	50,880	305,280
40	K	725860820		Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	10,000	1,072	10,720
41	K	725860822		Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	6,000	2,843	17,058
42	K	725110814		Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	4,010	8,020
43	K	725210821		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	3,120	24,960
44	K	725819201		Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	16,000	3,586	57,376
45	M	5511185500		Ventily Schell so sitkovým filtrom	ks	16,000	3,422	54,752
46	K	725820802		Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	7,000	1,980	13,860
47	K	725829601		Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	8,640	60,480
48	M	5514644580		Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru	ks	7,000	48,220	337,540
49	K	725840870		Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	6,000	2,990	17,940
50	K	725869101		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	8,000	3,491	27,928
51	M	5514702500		Sifón umývadlový Alcaplast chrom	ks	8,000	15,030	120,240
52	K	781493112p		Montáž prístupových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu protipožiarne	ks	4,000	104,570	418,280
53	K	88050141000130		Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	26,016	52,032
54	M	6423340000		Misa záchodová závesná	ks	2,000	65,511	131,022
55	M	5514703700		WC sedátko	ks	2,000	23,180	46,360
56	M	55147037009		Súprava zvukovej izolácie	ks	2,000	7,682	15,364
57	K	88050142010101		Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	30,513	61,026

-1174/2018

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M 5513005467	Kombifix montážny prvok	ks	2,000	168,846	337,692
59	M 5513005477	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela 295x 175x 45	ks	2,000	39,715	79,430
60	K 88050246000030	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb.	14,000	7,204	100,856
61	M 6116024800	Vybavenie sociálnych priestorov(davkovače mydla, držiaky, zásobníky...)	ks	4,000	19,812	79,248
62	K 317661151	Píplatok za použitie silikonového tmelu 030 kg/kus	ks	10,000	3,100	31,000
63	K 998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,023	0,300	5,707

-1174/2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 05 - Rekonštrukcia telocvične - športové povrchy

JKSO:
Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 488,65
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	52 488,65
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	52 488,65	10 497,73

Cena s DPH	v EUR	62 986,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 05 - Rekonštrukcia telocvične - športové povrchy

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	52 488,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 393,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 393,82
PSV - Práce a dodávky PSV	51 094,83
766 - Konštrukcie stolárske	9 750,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 086,55
775 - Podlahy vlysové a parketové - športové	3 735,18
776 - Podlahy povlakové - športové	27 651,39
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 870,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 488,65

ROZPOČET

-1174/2018

Stavba: Spojená škola Ivanka pri Dunaji

Objekt: SO 05 - Rekonštrukcia telocvične - športové povrchy

Miesto: Ivanka pri Dunaji, SNP 30

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 488,650

HSV - Práce a dodávky HSV

1 393,821

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 393,821

1	K	979.09	Kontajnerový odvoz s naložením (7m3) vrátane poplatku za skládku	ks	5,000	250,000	1 250,000
2	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,323	7,800	64,919
3	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	83,230	0,948	78,902

PSV - Práce a dodávky PSV

51 094,829

766 - Konštrukcie stolárske

9 750,790

4	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	90,000	3,637	327,330
5	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	90,000	0,961	86,490
6	K	766414132	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 0.6 do 1,5 m2	m2	90,000	15,732	1 415,880
7	M	6119000830	Obkladová platňa - brezová preglejka, hr. 18mm	m2	99,000	33,200	3 286,800
8	K	766416112	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov - drevený rošt	m	240,000	7,500	1 800,000
9	M	6119174200	Drevený rošt pod obklad, hranoly 60 x 40, spotreba cca 2,6 bm/ m2 obkladu	m	240,000	1,750	420,000
10	M	61191742009	Kotviaci, rezací materiál	sub	1,000	150,000	150,000
11	K	766492100	Ostatné - montáž obloženia ostenia	kpl	1,000	300,000	300,000
12	K	766495100	Ostatné - zhotovenie otvoru pre odvetranie frézovaním	kpl	1,000	750,000	750,000
13	K	766699612	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených z tvrdého dreva	m2	2,000	380,000	760,000
14	K	766699742	Montáž olišťovanie latkami alebo doskami z tvrdého dreva	m2	90,000	3,381	304,290
56	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	150,000	150,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 086,550

15	K	767995101	Ochranná sieť na okná, farba biela, hrúbka 3mm PE, oko 50x50mm, po okrajoch zosilnená, rozmer: 2,7x2,8m/8ks	m2	60,000	6,000	360,000
16	K	767995205	Ochranná sieť na okná, farba biela, hrúbka 3mm PE, oko 50x50mm, po okrajoch zosilnená, rozmer: 2,7x4,2m/8ks	m2	91,000	6,000	546,000
17	K	767995210	Ochranná sieť na dvere, farba biela, hrúbka 3mm PE, oko 50x50mm, po okrajoch zosilnená, na spodnom okraji všitý brokový pás/prípadne iné závažie, rozmer: 3,2x2,5m/1ks, siete sa bude odsúvať	m2	8,000	9,000	72,000
18	K	767995215	Ochranná sieť na dvere, farba biela, hrúbka 3mm PE, oko 50x50mm, po okrajoch zosilnená, na spodnom okraji všitý brokový pás, rozmer: 2,2x2,2m/2ks, siete budú za dverami cca 25cm od steny.	m2	9,700	9,000	87,300

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M 6113952380	Kotevný materiál: karabínky, napínáky, lanká, svorky, konštrukcia + kotvy	kpl.	1,000	900,000	900,000
20	K 767995220	Montáž ochranných sietí do haly s veľkosťou do 100 m ²	m ²	168,700	7,500	1 265,250
21	K 767995225	Basketbalová konštrukcia uhybná, skladaná do boku k stene, ukotvená do steny alebo stĺpa, rameno od 220 do 550cm, certifikát bezpečnosti "B"	m	4,400	215,000	946,000
22	K 767995230	Mechanizmus na reguláciu výšky obruče 105x180cm v rozsahu 305-260cm, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	215,000	430,000
23	K 7679952310	Basketbalová obruč sklápacia s plynovými piestami, s bežákovým systémom upevnenia siete, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	115,000	230,000
24	K 7679952311	Basketbalová sieťka Anti-Whip, hrúbka šnúry 6 mmky, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	10,000	20,000
25	K 7679952318	Montáž basketbalovej konštrukcie uhybnej	ks	2,000	285,000	570,000
26	K 767995235	Basketbalová doska profesionálna, sklo acrylové, rozmer 105x180cm, hrúbka 15mm, uložená v železnom ráme, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	470,000	940,000
27	K 767995239	Ochrana spodnej hrany dosky 105x180cm	ks	2,000	110,000	220,000
28	K 7679952399	Viacfunkčné stĺpy na volejbal hliníkové, oválne, regulácia výšky, certifikát bezpečnosti "B" + montážne puzdra do podlahy, kryty na montážne puzdra + volejbalova sieť s anténkami, zosilnená vrchná časť - + MONTÁŽ	par	1,000	1 500,000	1 500,000

775 - Podlahy vlysové a parketové - športové

3 735,180

29	K 775411820	Demontáž a spätná montáž rebrín, tyčí - úprava výšky + D+M ocelových nábehov pri vstupoch	kpl	1,000	930,000	930,000
30	K 775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	40,000	0,700	28,000
31	M 6970005080	PVC lišta soklová 3/3 + lepidlo na sokel	m	40,400	0,700	28,280
32	K 775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m ²	296,000	3,300	976,800
33	K 775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	85,000	2,100	178,500
34	M 6119800951	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta odvetrávacia, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	85,850	16,000	1 373,600
35	K 998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	220,000	220,000

776 - Podlahy povlakové - športové

27 651,389

36	K 776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy	m ²	41,500	2,301	95,492
37	K 632477405	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 7,5 mm s dilatčnými páskami,...	m ²	41,500	18,700	776,050
38	K 7765600101	Lepenie povlakových podláh celoplošným lepením a zvarovaním	m ²	337,500	3,500	1 181,250
39	M 2843105000	Podlahová krytina - PVC športový povrch v pásoch Taraflex Sport M Evolution; š.r. 1500 mm, (hr. 7 mm, kategória P1) - 2x unifarba - certifikáty - volejbal, basketbal, hádzaná, florbal	m ²	340,400	33,850	11 522,540
40	M 28431050009	Heterogénna PVC podlaha FATRA Novoflor Extra, dekor XXXX hr.2 mm, hr. nášlap. vrstvy 0,8mm, šírka 1,5m, trieda oderu T, protišmyk R10, záťaž 34/43, PUR	m ²	49,800	8,800	438,240
41	M 2843105080	Šnúra zvarovacia - CR 50	bal	3,000	60,000	180,000
42	M 28431050801	Šnúra zvarovacia	m	40,000	0,250	10,000
43	M 2474001080	Lepidlo disperzné na športové povrchy	m ²	337,500	1,340	452,250

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
44	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	83,000	0,907	75,281
45	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	41,500	0,663	27,515
46	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	41,500	9,151	379,767
47	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	41,500	3,629	150,604
48	K	7839920001	Nátery ostatné - zameranie, napáskovanie a maľovanie čiar	bm	420,000	1,250	525,000
49	M	2462401434	Farba na čiaru / hádzaná / futsal / - polkruhy, volejbal, basketbal, bedminton /	m	420,000	1,330	558,600
50	K	7765600108	Položenie podláh pružného roštu	m2	296,000	11,440	3 386,240
51	M	6141332000	Drevený odpružený rošt - Haro London 45, v. 56mm - testovaný a certifikovaný s PVC	m2	300,000	23,000	6 900,000
52	M	6143592100	Špeciálne podložky na vyrovanie	m2	296,000	0,880	260,480
53	M	61435921007	Spojovacie a ochranné prostriedky	m2	296,000	1,730	512,080
54	K	9987762019	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	220,000	220,000

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 870,920

55	K	783671103	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x lakovaním	m2	180,000	10,394	1 870,920
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------